
 

Mercedes ServiceCard iestatīšana Mercedes-Benz kravas automašīnām <3,5t 

 

 

Jūsu klienta numurs: XXXXX 

 

Cienījamās dāmas un godātie kungi, 

 

jūs lietojat vienu vai vairākas Mercedes ServiceCard, kuras ir izdevusi UNION TANK Eckstein GmbH 

& Co. KG, kas tiek izmantotas darbnīcu pakalpojumu un avārijas gadījumu noformēšanai 

Mercedes-Benz servisa tīklā. Šī iemesla dēļ informējam jūs par svarīgām izmaiņām. 

 

Ar 30.11.2022. tiek pārtraukta darbnīcu pakalpojumu sniegšana un avārijas gadījumu 

noformēšana, izmantojot Mercedes ServiceCard, Mercedes-Benz transportlīdzekļiem, kuru masa 

ir  mazāka  par   3,5 tonnām  (kravas automašīnas).  Iemesls  ir  Daimler Truck AG  atdalīšanās  no  

Mercedes-Benz Group AG, kuras rezultātā tiek pārtraukta kartes pieņemšana.  

 

Līdz ar to atbilstošā veidā un savlaicīgi ar 30.11.2022. laužam līgumu par darbnīcu pakalpojumu 

sniegšanu un avārijas gadījumu noformēšanu, izmantojot jūsu Mercedes ServiceCard, 

transportlīdzekļiem, kuru masa ir mazāka par 3,5 tonnām. 

 Savu Mercedes ServiceCard kravas automašīnām, protams, variet pilnībā izmanot līdz 30.11.2022. 

(ieskaitot).  

 

Bet sākot ar 01.12.2022. Mercedes ServiceCard nevarēs izmantot jūsu kravas automašīnām <3,5t.  

 

Svarīgi!  

Protams, ka paliek derīgas esošās Mercedes ServiceCard kravas automašīnu un autobusu flotei! 

 

Lai arī turpmāk varētu izmantot mūsu pakalpojumus kravas automašīnu <3,5t flotei, iesakām 

izmantot ideālu alternatīvu: UTA Card. Jo arī ar UTA Card gūsiet labumu no ērtas darbnīcu 

pakalpojumu un avārijas gadījumu noformēšanas Mercedes-Benz servisa tīklā. Uzziniet vairāk par 

šo alternatīvu msc@uta.lv vai uta.lv. 

 

Paldies par sapratni. Iespējamiem jautājumiem par UTA Card esam pieejami no pirmdienas līdz 

piektdienai no 09.00 - 17.00 pa tālruni +370 5 2060 200. 

 

Jautājumu  gadījumā   zpar  patreiz   izmantotajām  Mercedes ServiceCard   variet  sazināties  ar 

Mercedes ServiceCard kolēģiem pa e-pastu: Van@MercedesServiceCard.com.  
 

 

Ar sveicieniem,  

 

UNION Tank Eckstein GmbH & Co. KG  

 

 


